CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do PSL

Requerimento de Urgência N.º          de 2021

Requer  regime  de  urgência  para
apreciação do Projeto de Lei 1077/2021,
da  Sra.  Dra.  Soraya  Manato,  que
“Estabelece  regras  temporárias  de
isenção  de  multa  contratual  para
fornecedores  de  oxigênio  que
priorizarem  a  rede  hospitalar  em
detrimento  de  outros  contratos  em
vigência.”

Senhor presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 155, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, regime de tramitação urgente para apreciação imediata do Projeto de
Lei 1077/2021, da Sra. Dra. Soraya Manato, que “Estabelece regras temporárias
de isenção de multa contratual para fornecedores de oxigênio que priorizarem a
rede hospitalar em detrimento de outros contratos em vigência.”.

Sala das Sessões,     março de 2021.

Vitor Hugo
Líder do PSL

*C
D2

12
43

34
45

30
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 V
ito

r H
ug

o
(P

SL
/G

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 p
_1

21
48

8,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Vitor Hugo)

Requer regime de urgência para

apreciação do Projeto de Lei 1077/2021, da

Sra. Dra. Soraya Manato, que “Estabelece

regras temporárias de isenção de multa

contratual para fornecedores de oxigênio

que priorizarem a rede hospitalar em

detr imento de outros contratos em

vigência.”

Assinaram eletronicamente o documento CD212433445300, nesta ordem:

 1  Dep. Vitor Hugo (PSL/GO) *-(p_121488)

 2  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do Bloco PSL, PL, PP, PSD, MDB, PSDB,

REPUBLICANOS, DEM, PROS, PTB, PODE, PSC, AVANTE, PATRIOTA *-(P_5318)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 V
ito

r H
ug

o
(P

SL
/G

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 p
_1

21
48

8,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.